Reg. Vat. Comm. Innocentii VI, an. 2, n° 226, fol. 204, ep. 178. — Cf. torn. II Chartul., n° 1143.

1. Reg. : « propositions ».

1210. Errores a Guidone (Aegidio de Medonta ?) Ord. Eremit. revocati in Universitate Paris.

1354, Maii 16, Paris/is.

Hoc1 anno legendo et respondendo ambulavi in magnis et mirabilibus super me, verbum
veritatis non recte tractando, sed verbis contendendo profanis et vaniloquis, que ad impie-
tatem provocant et audientiuin subversionem. Ex quibus factus sum occasio scandali in
sacratissima facultate et Ordine meo, quod michi displicet bono corde. Idcirco juxta piam
et sanctam ordinationem domini cancellarii Parisiensis, ac ceterorum magistrorum reve-
rendorum theologice facultatis, quorum correctioni et ordinationi me submisi et submitto,
dicta mea et scripta volo revocare, et intentionem meam ostendere bonam, non obstan-
tibus dictis et scriptis in forma que sequitur. Et licet, domini ac reverendi magistri, istas
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conclusiones posuerim, non est intentionis inee, nee unquam full per Dei gratiam, eas
sustinere pertinaciter.

Primo dixi istam conclusioriem : « Caritas, que seinel8 labitur vel deperditur, nunquam
fuit vera caritas. » Et eam probavi contra bachelarium Beate Marie de Carmelo. Hanc
revoco tanquam falsam et hereticam, et quod etiam enervat effectum sacramentorum, sci-
licet, baptismi et penitentie, et est contra decretum Ecclesie in cap. Fidei3, extra, de
Summa Trinitate4 et fide catholica, in Clement, et etiam tamquam seipsam interimentem.
Quod enim nullo modo vere estb , nullimode deseri potest, ut ait Gratianus. Et presum-
ptuose ponitur, quia earn dixi multum probabilem, el tarn en est contra communem doctorum
opinionem, scilicet magistri Sententiarum, Gratiani et pluriinoiuin aliorum. Si que vero
auctoritales Augustini vel aliorum6 videantur dicere oppositum, intelligendum est de cari-
tate finali, que manet in patria, de qua loquitur apostolus [i] Corinth. 13, [8] Caritas nun-

quam excidit, vel intelligendum est de caritate7 secundum efficaciam, ut glossal magister.
2. Quod ex hoc intuli, quod prescitus in caritate existens non potest mereri vel elicere

actuin meritorium vite juxta scalam 8 vite nostre, revoco tanquam falsum et contumeliosum.
3. Dixi contra bachalarium Predicatorum conferendo cum ipso, quod homo meretur

de condigno vitam eternam, ita quod si non daretur ei, sibi fieret injuria9 . Et haiic pro-
bavi. Illam revoco tanquam falsam et hereticam et michi contradicentem in conclusione
infra recitanda, que dicit : Totum est a Deo, ita quod nichil a voluntate.